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ASIGNACION ACADEMICA.
BÁSICA SECUNDARIA Y MEDIA ACADÉMICA 2012
	DOCENTE
	AREAS
	GRUPOS
	HORAS X
GRUPO
	TOTAL HORA
	DIRECTOR GRUPO

	      GRICELLY CHAVERRA
	HUMANIDADES

CASTELLANO

ARTISTICA
	11:01- 11:02-9:01-9:02
8:02  

9:01-9:02
	      4

      1
	22
	

	       VACANTE/SOCIALES
	C. SOCIALES
ETICA/VALORES
CASTELLANO
	6:01-6:02-6:03-

6:01-6:03-8:02
6:01
	5
      1
      4
	     22
	6:01


	      NAZLY TELLO
	C.   SOCIALES

ETICA/VALORES

	8:01-7:01-7:02-7:03
8:01-7:02
	5
1

	22


	7:02

	    OLIVER MOSQUERA


	   C. SOCIALES

   C.SOCIALES

   C.POLITICAS

 C.ECONOMICAS

   ETICA/VALORES
	11:01-11:02-10:01-10:02
9:02

11:01-11:02-10:01-10:02

11:01-11:02-10:01-10:02

10:02
	2
      5
      1

      1

      1
	22
	       9:02

	    FRANK RAMOS
	C. SOCIALES

EDU.FISICA
	9:01- 8:02-8:03
7:01-6:01-6:02-6:03
	      5

2
	23
	8:02


	    CARLOS A. RUIZ

	MATEMATICAS

TECNOLOGIA E INFORMATICA
ED.ARTISTICA/

DIBUJO TECNICO
	11:01-11:02

11:01-11:02- 10:01-10:02- 9:02

11:02
	4

3

1
	     24

	     11:02

	     KELSY CUJAR
	TECNOLOGIA/
INFORMATICA

EDU.ARTISTICA/
DIBUJO TECNICO
	9:01-8:01-8:02-8:03
6:01-6:02-6:03

10:02
	      3

       1
	22

     
	      8:01

	     ELIAS ARAGON
	C. NATURALES/

QUIMICA

TECNOLOGIA/

INFORMATICA

Etica y valores
	11:01-11:02-10:01

10:02
7:01-7:02-7:03

10:01
	3

      3

       1


	22
	11:01

	JENNIFER MORENO
	C. NATURALES

ETICA/VALORES
	9:01-9:02-8:01-8:02
9:01-9:02
	5

1


	22
	9:01

	      ORIA OREJUELA
	C. NATURALES

ED. ARTISTICA

ETICA/VALORES
	8:03-7:01-7:02-7:03

8:02

7:03
	5

1

1
	22


	      7:03

	LEIDY CUESTA
	C. NATURALES

ED. ARTISTICA


	6:01-6:02-6:03

6:01-6:02-6:03- 7:01-7:02-7:03-8:01
	5

1
	    22


	      6:03

	HILDA ZULUAGA


	MATEMATICAS
ED.ARTISTICA
ETICA/VALORES
	9:01-8:01-8:02-8:03
8:03
8:03
	5

1
	22

	8:03


	LUIS ENRIQUE PINEDA
	MATEMATICAS.

FISICA

ED.ARTISTICA

/DIBUJO TECNICO
	10:01-10:02
9:02

11:01-11:02-10:01-10:02

11:01
	4
5
2
1
	22


	10:02


	LOWIS MORENO
	HUMANIDADES

INGLES
	11:01-11:02-10:01-10:02-9:01-9:02-8:03

	3


	22
	

	MILENA CADAVID

	HUMANIDADES

INGLES
	8:01-8:02-7:01-7:02-7:03-6:01-6:02-6:03
	3

	24

	      7:01

	YALEXI MORATO
	HUMANIDADES

CASTELLANO

ETICA/VALORES
	10:01-10:02-8:01-8:03
7:03

11:01-11:02
	4

1
	22
	

	CARMEN E. QUINTERO

	MATEMATICAS

CASTELLANO
	6:01-6:02

6:02-6:03-7:01-7:02

	5

4


	26

	      

	  BREINER MURILLO
	MATEMATICAS

ETICA/VALORES
	6:03-7:01-7:02-7:03
6:02- 7:01
	5
1
	22

	6:02

	    DORIS OCHOA

	EDU. RELIGIOSA

FILOSOFIA
	11:01-11:02-10:01-10:02-9:01-9:02-8:01-8:02-8:03-7:01-7:02-703
6:01-6:02-6:03
11:01-11:02-10:01-10:02
	1
2
	      23
	      10:01

	      ROMAN BEDOYA
	EDU.FISICA/

RECREACION Y DEPORTES


	11:01-11:02-10:01-10:02-9:01-9:02-8:01-8:02-8:03-7:02-7:03
	2


	22

	


 JORNADA NOCTURNA. CLEI  3, 4, 5.  HORAS EXTRAS.

	DOCENTE
	AREAS
	CLEI
	Nº  HORAS

POR   CLEI
	TOTAL HORAS
	DIRECCION DE GRUPO

	ROSA A. MURILLO
	EDU.RELIGIOSA
ETICA/VALORES
	CLEI  3,4, 5
CLEI  3, 4,5
	1
          1
	6
	CLEI 3

	NAZLY TELLO

	FILOSOFIA

C. POLITICAS.

C.ECONOMICAS.

C. SOCIALES
	CLEI  5 CLEI  5

CLEI 5

CLEI 5

CLEI 4
	1

1

1

1

3
	7

	CLEI 5

	
	HUMANIDADES

INGLES
	CLEI  3, 4,5

	2

	           6
	

	ELIAS 

ARAGON
	QUIMICA
FISICA

TECNOLOGIA/INFORMATIK
	CLEI  5
CLEI 5
CLEI 3, 4, 5
	2
2
2
	10
	

	LUIS ENRIQUE PINEDA
	MATEMATICAS

	CLEI  4, 5
	3
	6
	

	FRANK RAMOS
	EDUC. FISICA

C. SOCIALES
	CLEI 3, 4, 5
CLEI 3

	3
          3
	6
	

	CARMEN ELENA QUINTERO
	HUMANIDADES

CASTELLANO.


	CLEI, 4, 5

	3


	6
	CLEI  4

	 LEIDY CUESTA
	CIENCIAS NATURALES
	CLEI 3, 4

	            3
	            6
	

	MAURICIO GUZMAN
	CASTELLANO
MATEMATICAS
	CLEI  3

CLEI  3
	3

3
	6
	

	
	
	
	
	
	


ASIGNACION ACADEMICA-  BASICA PRIMARIA - 2012
	DOCENTE
	AREAS
	GRUPOS
	TOTAL HORAS
	DIRECCION DE GRUPO

	FLOR ANGELA PINTO
	POR COMPETENCIAS
	0: 1
	20
	PREESCOLAR 01

	OMAIRA JARAMILLO
	POR COMPETENCIAS
	0:2
	20
	PREESCOLAR 02

	GEORGINA CIRO
	POR COMPETENCIAS
	0:3
	20
	PREESCOLAR 03

	LUZ DARY PIEDRAHITA
	TODAS LAS AREAS
	1: 01
	25
	PRIMERO 01

	ROSA ANGELICA SALAZAR
	TODAS LAS AREAS
	1:02
	25
	PRIMERO 02

	MONICA  A. AVILA
	TODAS LAS AREAS

PROYECTO/GEEMPA
	1:03
	25
	PRIMERO 03

	ROSA MURILLO
	TODAS LAS AREAS
	2:01
	25
	SEGUNDO 01

	GLADYS JIMENEZ
	TODAS LAS AREAS
	2: 02
	25
	SEGUND0 02

	MAURICIO GUZMAN
	TODAS LAS AREAS
	2: 03
	25
	SEGUNDO 03

	ANA DELIA LUNA
	TODAS LAS AREAS.

PROYECTO GEEMPA
	2:04
	25
	SEGUNDO 04

	ALICIA ESTHER TAPIAS


	C. SOCIALES

C. NATURALES

TECNOLOGÍA

INGLÉS

RELIGIÓN

ARTÍSTICA
	3:01


	25
	TERCERO 01

	AMADOR LOZANO
	ESPAÑOL

C.NATURALES

RELIGION

VALORES/ETICA

INGLES
	3:02
	25
	TERCERO 02

	EDILMA OCHOA
	MATEMATICAS

EDU.FISICA

INGLES

ARTISTICA

VALORES/ETICA
	3:03
	25

	TERCERO 03

	DIEGO RODRIGUEZ
	MATEMATICAS

ESPAÑOL

INGLES

EDU.FISICA

VALORES/ETICA
	4:01
	25
	CUARTO 01

	GILDARDO CARO
	C. SOCIALES

C. NATURALES

RELIGION

ARTISTICA

TECNOLOGIA

EDU.FISICA

VALORES/ETICA
	4:02
	25
	CUARTO 02

	EDWIN HERRERA
	C. NATURALES

RELIGION

C. SOCIALES

EDU.FISICA

ARTISTICA

ETICA/VALORES
	4:03
	25
	CUARTO 03

	JUSTINIANO VASQUEZ
	MATEMATICAS

INGLES

TECNOLOGIA

ETICA /VALORES

CASTELLANO
	5:01
	25


	QUINTO  01

	HUGO SALCEDO
	MATEMATICAS

C. NATURALES

C.SOCIALES

ED.ARTISTICA

EDU.FISICA
	5:02
	25
	QUINTO 02

	LUIS EDUARDO HIGUITA
	TODAS LAS AREAS
	ACELERACION DEL APRENDIZAJE
	25


	QUINTO 03
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